
BURMISTRZ N i
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1612/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379 i 911) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R\l I

Jola

T R Z



Załącznik
do Zarządzenia 1612/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 51.020,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 32.000.00
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32.000,00
§ 4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych 32.000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3.000.00
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16.020.00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3.600.00
§ 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3.600,00
Rozdział 80104 Przedszkola 1.500.00
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00
Rozdział 80110 Gimnazja 10.920.00
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 425,00
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 320,00
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 285,00
§ 4270 zakup usług remontowych 50,00
§ 4280 zakup usług zdrowotnych 110,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 9.170,00
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 90,00
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 220,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 250,00

zwiększyć o kwotę 51.020,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 32.000.00
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32.000,00
§ 4270 zakup usług remontowych 32.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16.020.00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3.600,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.330,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.270,00
Rozdział 80104 Przedszkola 1.500,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00



Rozdział 80110 Gimnazja 10.920,00
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.920,00

Dział 750 Administracja publiczna 3.000.00
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.000,00

B U R M I S T / R Z

Jolantm Barska


